

APIS COFFEE SHOT Bioaktywna maska z kwasem kawowym i z olejem z nasion kawy 200 ml



Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	PPH APIS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaMaska o wysokiej zawartości składników aktywnych i aromatycznym zapachu kawy. Zawiera innowacyjne połączenie kwasu kawowego, aminokwasów i oleju z nasion kawy. Zapobiega degradacji włókien kolagenu i elastyny w skórze, spowalniając tym samym proces starzenia. Pomaga zredukować zmarszczki, przywraca skórze odpowiednią gęstość oraz wykazuje silne właściwości depigmentacyjne. Ekstrakt z kwiatów maku i kwas hialuronowy odpowiadają za efekt skin-plumpingu tzw. "pompowania" skóry, która staje się w naturalny sposób pełniejsza, promienna i wizualnie odmłodzona.**Działanie**kwas kawowy - to innowacyjny składnik aktywny stosowany w kosmetologii do pielęgnacji twarzy, ma właściwości przeciwnadmiernikowe, spowalniając tym samym proces starzenia się skóry, działa ochronnie na skórę broniąc ją przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych, które powodują degradację włókien kolagenu i elastyny, działa rozjaśniająco na istniejące już przebarwienia oraz wyrównuje kolor skóry, skóra staje się rozjaśniona, nawilżona, dotleniona i pełna blasku, zmarszczki ulegają spłyceniu, a skóra zyskuje na elastyczności olej z nasion kawy - działa antyoksydacyjnie, zmniejsza uszkodzenia skóry spowodowane działaniem wolnych rodników. Regeneruje, łagodzi podrażnienia, napręża, napina i uelastycznia skórę olej jojoba - zmiękcza skórę oraz chroni przed utratą wilgoci, poprawia strukturę skóry, zapobiegając powstawaniu rozstępów oraz zmarszczek, spowalnia procesy starzenia się skóry aminokwasy - zapobiegają nadmiernej utracie wody z naskórka, przyspieszają jego regenerację oraz zapobiegają przedwczesnemu starzeniu się komórek ekstrakt z maku - nawilża skórę, usuwa zmęczenie kwas hialuronowy - intensywnie nawilża olej słonecznikowy - działa przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie, wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, zmiękcza, regeneruje naskórek **Sposób użycia**Na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu nałóż maskę omijając okolice oczu i ust. Poczekaj 15-20 minut i zmyj letnią wodą. Pamiętaj, aby po zmyciu wodą stonizować skórę. Teraz możesz zaaplikować swój ulubiony krem.**Skład**Aqua, Propanediol, Coffea Arabica (Coffee) Seed Oil, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Glycerin, Sorbic Acid, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Carbomer, Cetearyl Alcohol & Cetareth 20, 3,4-Dihydroxycinnamic Acid, Caprylic/Capric Triglyceride, Papaver Rhoas Extract, Tocopherol, Sodium Hyaluronate, Lecithin, Panthenol, Trilaurate-4-Phosphate, Glycine, Serine, Alanine, Arginine, Lisine, Proline, Parfum, Squalane, Sodium Hydroxide, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil